
Uchwała nr 7/P/2014 
Prezydium Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 6 sierpnia 2014 r. 
w sprawie powołania Komisji Prawno-Regulaminowej 
Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

 
Na podstawie § 6 ust.1 pkt 4 Regulaminu Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Prezydium Krajowej Rady Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa powołuje Komisję Prawno-
Regulaminową na IV kadencję Izby w następującym składzie: 

1) kol. Zbigniew Kledyński   - Mazowiecka OIIB  
2) kol. Danuta Paginowska   - Dolnośląska OIIB 
3) kol. Wojciech Bromirski   - Kujawsko-Pomorska OIIB 
4) kol. Zbigniew Szcześniak   -Lubelska OIIB 
5) kol. Mirosław Gruszecki   - Lubuska OIIB 
6) kol. Bogdan Krawczyk    - Łódzka OIIB 
7) kol. Małgorzata Boryczko   - Małopolska OIIB 
8) kol. Tomasz Chojnacki    -Mazowiecka OIIB 
9) kol. Mieczysław Molencki   -Opolska OIIB 
10) vacat      - Podkarpacka OIIB 
11) kol. Andrzej Falkowski    - Podlaska OIIB 
12) kol. Andrzej Adamski    - Pomorska OIIB 
13) kol. Ewa Dworska    - Śląska OIIB 
14) kol. Tomasz Marcinowski   - Świętokrzyska OIIB 
15) kol. Maciej Nowak    - Warmińsko-Mazurska OIIB 
16) kol. Przemysław Barczyński   - Wielkopolska OIIB 
17) kol. Tadeusz Kanas    - Zachodnio-Pomorska OIIB 

§ 2 
1. Funkcję Przewodniczącego Komisji będzie pełnił kol. Zbigniew Kledyński. 
2. Przewodniczący Komisji kieruje jej  pracami.  
3. W razie konieczności zasięgnięcia opinii specjalistycznych Przewodniczący Komisji Prawno-
Regulaminowej może zapraszać inne osoby do udziału w jego pracach. 

§ 3 
Zobowiązuje się wszystkie organy Krajowej Rady i Okręgowych Izb do zgłaszania wniosków i 
postulatów wyłącznie do Komisji Prawno-Regulaminowej. 

§ 4. 
Obsługę biurową i prawną prac Komisji zapewnia biuro Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa. 

§ 5 
Komisja Prawno-Regulaminowa jest zobowiązana do informowania Krajowej Rady o wypracowanych 
stanowiskach w określonych sprawach.  

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


